
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.le Aldo Moro, 5  -  00185 Roma 

T (+39) 06 4991.3968 F (+39) 06 4991.3133 

http://w3.uniroma1.it/DipCTF/ 

Prot. 77 del 24/1/2018 – class.VII/1 
 
Nomina Commissione giudicatrice per il reclutamento di un 
ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato tipologia A 
 

IL DIRETTORE 
 
Visti   

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con 

D.R.n. 3689/2012 del 29.10.2012;  

 il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;  

 la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni;  

 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in 

particolare l’art. 24;  

 la Legge 9 gennaio 2009, n.1;  il D.M. n. 243 del 25 maggio 2011;  

 il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012;  

 il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 4  

 l Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 del 11.10.2017;  

 la nota prot. 0059845 del 25/7/2017 con cui il Rettore ha comunicato che il 

Consiglio di Amministrazione con delibera n. 289/17 del 18 luglio 2017 ha 

assegnato le risorse per l’anno 2017  

 la delibera della Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina del 18/9/2017 

con cui è stata attribuita al Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

una posizione di Ricercatore a Tempo Determinato di tipo A per il SSD 

CHIM/06 Chimica Organica  

 la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica e Tecnologia del 

Farmaco del 13/10/2017  

 il bando pubblicato sulla gazzetta ufficiale -IV- serie speciale il 12.12.2017; 

 la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica e Tecnologia del 

Farmaco del 19/01/2018 approvazione della Commissione Giudicatrice 

 
  DISPONE 
 

ART.1 

 



 

 

 

 

Pag 2 

La Commissione relativa al reclutamento di un ricercatore a tempo determinato di tipo A 

settore concorsuale 03-C1 settore scientifico disciplinare CHIM/06 sia così composta: 

 

 

Risultano membri effettivi della Commissione giudicatrice: 

  

 Cognome                 Nome                   Qualifica               SSD                    Ateneo 

FABRIZI  GIANCARLO Ordinario  CHIM/06 Sapienza 

ARCADI ANTONIO Ordinario CHIM/06 Dell’Aquila 

BERNINI ROBERTA Associato CHIM/06 La Tuscia 

 

 

 

Risultano membri supplenti della Commissione giudicatrice: 

 

Cognome                 Nome                   Qualifica                SSD                      Ateneo 

VILLANI CLAUDIO Ordinario CHIM/06 Sapienza 

MARCANTONI ENRICO Ordinario CHIM/06 Camerino 

MARINELLI  FABIO Associato CHIM/06 Dell’Aquila 

 

 

Roma lì, 23.01.2018 

 

 

     IL DIRETTORE  

  f.to Prof. Bruno Botta 

 

 

 

 

 

 

 

 


